АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       20.11.2020                                                                                                 № 1392/20
[bookmark: _GoBack]
							№  1012

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 06.09.2016 №1721-р/16 «О подготовке проекта изменений в генеральный план муниципального образования Низинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»

Руководствуясь письмом комитета градостроительной политики Ленинградской области от 14.10.2020 № 01-08-1668/2020 с приложением письма комитета правового обеспечения Ленинградской области от 08.10.2020 № ЮК-02-4392/2020, частью 2 статьи 23 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 06.09.2016 №1721-р/16 «О подготовке проекта изменений в генеральный план муниципального образования Низинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» (далее – постановление) следующее изменение:
1.1. дополнить пунктом 1.1. следующего содержания: «1.1. Выделить этап работы, предусматривающей внесение изменений в генеральный план муниципального образования Низинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, применительно к отдельному населенному пункту – д. Низино муниципального образования Низинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации							         С.А. Годов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]